
Virtuālais Cēsu Sporta Laureāts 2020 noslēdzies

Ņemot vērā šī  gada specifiskos apstākļus,  kad sportisti  nevarēja īstenot savus plānus
pilnībā, jo daudzas sacensības tika atceltas, šī gada Cēsu Sporta Laureāta izvērtēšanā
par  uzvarētājiem tiek  pasludināti  VISI  sportisti,  kuri  sasnieguši  augstus  rezultātus
2020.gadā. Galvenais Sporta Laureāts netiek noteikts.

Cēsīs  ir  ļoti  daudz sporta veidu un katrs no tiem ir  īpašs un novērtējams. Video
rullīšos attēlotie sporta veidi bija tie, kuriem visaugstākie rezultāti kopumā.  Šogad
Sporta padome uzskatīja, ka visi sportisti ir devuši ieguldījumu Cēsu novada sporta
dzīves pilnveidošanā un savu uzvaru kaldināšanā. 

Ikviens sportists tiek novērtēts un sumināts ar balvu – tuneļšallīti katram sportistam un
viņu trenerim.  

Ceļojošais  kauss  Cēsu  Sporta  Laureāts  šogad  pāriet  no  basketbolistiem  pie
orientieristiem.   

Šis  gads  orientēšanās  sportam  bija  vispateicīgākais,  jo  pandēmija  to  ietekmēja
vismazāk, kā arī sasniegti ievērojami rezultāti – kluba biedri individuālajos skrējienos
un sprintā uzrādījuši visaugstākos sasniegumus Latvijā, kas klubam kopvērtējumā no
20 posmiem ļāvis ierindoties 3.vietā 39 Latvijas klubu konkurencē.  

Biedrības  "Sporta  Klubs  Cēsu  Basketbols"  valdes  priekšsēdētājs  Dzintars  Berkolts
nodod  Ceļojošo  kausu  “Cēsu  Sporta  Laureāts”  biedrības  “ORIENTĒŠANĀS  SPORTA
KLUBS "MERIDIĀNS"" valdes priekšsēdētājam Jurim Knētam glabāšanā uz vienu gadu. 

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/video/cesu-sporta-laureats-2020/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/video/cesu-sporta-laureats-2020/


Paldies visiem sportistiem par nenogurstošu vēlmi sasniegt augstus rezultātus! 

Paldies visiem treneriem par ieguldīto darbu jauno sportistu izaugsmē! 

Paldies  visām sporta  biedrībām,  kuras  organizēja  sporta  pasākumus Cēsu novada
sporta dzīves pilnveidošanai! 

2020.gadā notikušie sporta pasākumi, kurus atbalstīja Cēsu novada pašvaldība. 

LAI SPORTISTIEM SAGLABĀJAS VĒLME NOKĻŪT LĪDZ OLIMPIĀDEI!  
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